(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул., д.16 корп.1 литер В

Тел. (812) 292-23-32Сайт: gosropro.ru,   e-mail: gosro@gosro.ru

ПРОТОКОЛ

очередного заседания Совета Союза

 «Инновационные технологии проектирования»

№ 12/17 от 29.06.2017 г.

Начало заседания 11-00 окончание 12-00

Присутствовало членов Совета Союза: 5

Всего членов Совета Союза: 5

Кворум имеется.

Секретарь заседания – Костина Т.Н.

Приглашённое лицо – Директор Пороцкий К.Ю.

Повестка дня:

1. Об исправлении технической ошибки в регистрационных номерах в реестре членов

Союза «Инновационные технологии проектирования» и присвоении новых

номеров членам Союза.

По первому вопросу: Слушали Председателя заседания Совета Союза, которая

сообщила, что в результате приведения реестра в соответствие с действующим

законодательством, была обнаружена техническая ошибка в присвоенных ранее

регистрационных номерах действующих и исключенных членов Союза «Инновационные

технологии проектирования», представляющая собой дублирование номеров.

Ввиду обнаружения технической ошибки необходимо внести исправления в

регистрационные номера действующих и исключенных членов Союза «Инновационные

технологии проектирования».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Постановили: Исправить техническую ошибку в регистрационных номерах действующих

и исключенных членов Союза «Инновационные технологии проектирования».

Председатель заседания ________________ Басина В.А.

Секретарь заседания ________________ Костина Т.Н.

mailto:gosro@gosro.ru